[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO CONSUNI nº 02/05

Homologa o afastamento de professores da docência.

A Presidente do Conselho Universitário - Consuni, no uso de suas atribuições legais, com base na Resolução Consuni nº 03/04 de 12/05/04 e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º
Homologar, durante os prazos assinalados, o afastamento dos professores da docência das disciplinas constantes no quadro que segue:

	Professor
	Disciplina
	Curso
	Prazo

	Claudia Gomes Carvalho
	Administração
	Ciências Contábeis
	2 semestres

	Cristina Melim Petrelli
	Tópicos Contemporâneos em Contabilidade
	Ciências Contábeis
	1 semestre

	Douglas Benvenutti
	Direito Comercial
	Ciências Contábeis
	2 semestres

	Fernando Cesar Lenzi
	Empreendedorismo
	Ciências Contábeis
	6 semestres

	Claudenei Eugenio Ribeiro
	Metafísica II
	Filosofia
	2 semestres

	Elizabete Maria Barni Eccel
	Fundamentos e Metodologia da Pré-Escola I e II
	Pedagogia
	2 semestres

	Maristela Pereira
	Metodologia e Conteúdos Básicos de Português
	Pedagogia
	6 semestres

	Eder Gonçalves
	Direito Tributário I
	Direito
	2 semestres

	George Wilson Aiub
	Empreendedorimo
	Administração (matutino e noturno)
	1 semestre

	George Wilson Aiub
	Estudos Avançados das Tecnologias  da Produção
	Administração (matutino)
	1 semestre

	Sérgio Rubens Fantini
	Informática Aplicada à Administração – Turma A
	Administração (noturno)
	Tempo Indeterminado

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 22  de fevereiro de 2005.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                                  Presidente

_________________________________

Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br

_1127049641.doc
[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque